
 

 

 

Российская Федерация 

Городской Совет депутатов Калининграда 

(пятого  созыва) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 12 февраля  2014 г.           № 26 

г. Калининград 

 

О присвоении имени подполковника 

Российской Армии Булахова Яна 

Казимировича муниципальному 

автономному общеобразовательному 

учреждению города Калининграда 

средней общеобразовательной школе № 7 

 

 

 

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя городского Совета 

депутатов Калининграда, председателя комиссии по местному самоуправлению, социальной 

политике и общественной безопасности Шумилина А.А., рассмотрев ходатайство 

Управляющего совета МАОУ СОШ № 7 о присвоении имени подполковника Российской 

Армии Булахова Яна Казимировича муниципальному автономному общеобразовательному 

учреждению города Калининграда средней общеобразовательной школе № 7, городской 

Совет 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Присвоить муниципальному автономному общеобразовательному учреждению города 

Калининграда средней общеобразовательной школе № 7 имя подполковника Российской 

Армии Булахова Яна Казимировича. 

2. Опубликовать решение в газете «Гражданин». 

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному 

самоуправлению, социальной политике и общественной безопасности                  

(Шумилин А.А.). 
 

 

 

 

 

Председатель городского Совета 

депутатов  Калининграда        А.М. Кропоткин 
 
 


